
7:45 110 METROS VALLAS VARONES 6 DECATLON V.V -0,1

DIA MES AÑO

1 433 Camilo Valencia 12 6 99 Valle 15.52 788

2 196 Carlos Andres Cordoba 27 4 1998 Antioquia 16.22 708

3 286 Fulton Yair Palacios Cabrera 25 8 1998 Choco 16.49 679

4 233 Felipe Ayala 6 12 1998 Bogotá 18.69 460

5 357 Marfeth Pardo Ruiz 31 3 1999 Magdalena 20.44 315

6 411 Sergio Andres Torres Rodriguez 12 2 87 Tibet De Los Andes Boy 22.13 200

355 Juan José Soto Ruiz 22 8 1999 Bogotá 

417 Miguel Angel Montoya Duque 17 5 1999 Tolima

7:45 SALTO CON PERTIGA DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 1122 HEIN VILA, NICOLE 14 2 1996 PERÚ 4.10

2 124 Stefany Castillo Ibarbo 14 2 96 Valle 4.00

3 107 Giseth Montaño Saenz 14 8 1997 Tolima 3.90

4 44 Milena Agudelo Jazmin 15 4 1985 Bolivar 3.60

5 1178 Rbeca Murillo 7 5 2003 Valle 3.30

6 3 Eliana Bolaño Cotera 1 4 1998 Antioquia 3.10

7 5 Yuvia Samantha Hincapie Molano 11 4 1991 Antioquia 2.80

8 151 Sharon Camila Castañeda 1 10 2001 Bogotá 2.80

9 4 Estefania Valencia 1 1 1998 Antioquia 2.70

123 Luna Marcela Nazareth 15 3 2001 Valle NM

8:00 10.000 METROS PLANOS VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 243 Miguel Ángel Amador Montilla 10 6 1992 Bogotá 30.19.42

2 330 Jonathan Pulido Cundinamarca 32.11.70

3 348 Edison Bernal Triana 13 11 1992 Fuerza Publica 32.33.56

4 270 Jeisson Javier Pinto Forero 26 10 1994 Cajica - Cun 32.59.56

5 236 Jhohan Steven Mendoza Malagón 29 6 1997 Bogotá 33.04.21

6 212 Yeison Sanchez Serna 24 7 1996 Antioquia 33.08.30

7 225 Alexander Bello Lopez 23 2 1990 Bogotá 33.26.99

8 346 Fabian Ossa Pajoy 3 8 1989 Fuerza Publica 33.44.02

9 366 Hugo Sebastian Jimenez 28 9 1997 Nariño 33.59.18

10 347 Claros Silva Andres Felipe 11 3 1991 Fuerza Publica 34.23.34

11 205 Danilo Chaverra Ayala 13 5 1996 Antioquia 34.24.91

12 344 Gustavo Adolfo Ortega Cupacan 26 3 1999 Fuerza Publica 34.28.80

13 970 Janer Alvarado 17 1 2001 Sucre 34.33.70

14 364 Jaiber Estid Parrado Baquero 25 11 1995 Meta 34.40.26

15 438 Dany Andres Castañeda Valle 35.11.88

16 249 Tomas Huertas Fraile 22 7 1999 Bogotá 35.46.71

211 Daniel Isaza Rios 18 2 1999 Antioquia DNF

363 Antonio Silva Clavijo 9 8 1991 Meta DNF

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

PLANILLA - PRE JUEGOS NACIONALES

22 JUNIO 2019.

CALI - VALLE.

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION PUNTOS

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

No 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20 

1122           o o o o xxo Xxx  

124              xxo   Xxx 

107          o o o o Xxx    

44          o Xxx       

1178     xxo xxo xxo xxo xxx         

3 o  xo  o xxo Xxx           

5   o - Xxx             

151 o o o Xxx              

4  xo xxx               

 



8:00 SALTO LARGO DAMAS 5 HEPTATLON

DIA MES AÑO

1 1145 Alysbeth Felix Boyer 7 3 1993 Puerto Rico 6.14 893

2 128 Martha Valeria Araujo 12 5 96 Valle 5.88 813

3 12 Tami Tatiana Torres 7 7 2001 Antioquia 5.42 677

4 99 Diana Marcela Rangel 3 4 1997 Stder 5.10 587

8:20 LANZAMIENTO DEL DISCO INDIVIDUAL 

DIA MES AÑO

1 1176 Henry David Cañas B 4 4 1998 Atlantico 47.95

2 290 Julio Londoño Chaverra 15 7 1986 Choco 46.45

3 240 Julian Andres Mosquera Mosquera 20 7 1992 Bogotá 44.74

4 224 Alejandro Lucumi 5 7 1996 Bogotá 43.60

5 350 Ricardo Alonso Canchimbo 2 4 1991 Fuerza Publica 39.76

6 214 Helmer David Diaz Romaña 6 4 1995 Antioquia 37.94

7 356 Kevin  Mendoza  Mendoza 10 12 1996 Magdalena 34.20

8:20 LANZAMIENTO DEL DISCO DECATLON

DIA MES AÑO

1 196 Carlos Andres Cordoba 27 4 1998 Antioquia 41.33 692

2 433 Camilo Valencia 12 6 99 Valle 32.97 523

3 357 Marfeth Pardo Ruiz 31 3 1999 Magdalena 31.30 490

4 286 Fulton Yair Palacios Cabrera 25 8 1998 Choco 30.86 481

5 233 Felipe Ayala 6 12 1998 Bogotá 29.10 447

6 411 Sergio Andres Torres Rodriguez 12 2 87 Tibet De Los Andes Boy 21.06 292

PUNTOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

PUNTOS

No 1 2 3 4 5 6

1176 45.03 45.60 47.95 46.43 47.79 46.93

290 44.36 x 42.35 46.45 43.96 x

240 44.74 42.08 x 42.18 42.65 x

224 32.90 x x 31.47 x 43.60

350 38.22 37.06 36.82 37.50 36.28 39.76

214 x x 35.66 x 37.94 37.18

356 34.20 x 30.23 x x 33.06



8:50 5.000 METROS PLANOS DAMAS

DIA MES AÑO

1 116 Yesika Alejandra Sanchez 17 7 97 Valle 17.56.64

2 88 Lina Maritza Pantoja 11 9 1996 Nariño 17.57.75

3 50 Ana Julieth Nieto Gomez 6 11 1996 Caldas 17.58.19
4 90 Maria Isabel Ortega 20 12 1996 Nariño 18.12.77

5 34 Karen Lorena Perez Martinez 9 12 1997 Bogotá 18.23.24

6 89 Ingrit Araceli Arteaga 5 9 1994 Nariño 18.24.43
7 10 Milena Restrepo 19 4 1994 Antioquia 18.36.40

8 62 Catalina Lopez 12 11 93 Chia 18.56.81

9 1147 Angie Molina Sopo Cundinamrca 19.30.14
10 82 Lady Vannesa Gomez Lopez 15 4 1998 Fuerza Publica 19.53.41

11 108 Nelsy Valencia Vallejo 28 10 1982 Tolima 20.05.13
12 74 Laura Daniela Mendoza Villamil 21 11 1996 Endurance Runners 20.43.07
13 1151 BRENDA ELOISA OTERO ORTEGA 10 3 1994 PUTUMAYO 21.10.30

14 15 Juliana Ospina Salazar 12 4 1996 Antioquia 21.18.62

15 20 Melissa Herrera Marin 15 1 1998 Antioquia 22.05.41
16 1121 Zharic Liceth Marquez Valle 22.19.24

9:20 3000 METROS OBSTACULOS VARONES

DIA MES AÑO

1 434 Fabian Hinestroza 14 1 91 Valle 9.08.24

2 194 Edwin Garcia 19 10 1994 Antioquia 9.12.19

3 403 John Freddy Moreno Vega 13 9 93 Soacha 9.13.45

4 379 Brayan Stiven Suarez 13 ENE 1996 Quindio 9.15.56

5 303 Sebastian Peralta Monzon 29 12 1993 Endurance Runners 9.24.98

6 245 Pedro Andrés Román Giraldo 11 9 1996 Bogotá 9.44.20

7 405 Camilo Alfonso Bolivar 8 1 99 Soacha 9.46.96

8 343 Juan Pablo Ortega Jiménez 10 10 1996 Fuerza Publica 9.50.27

9 275 Freddy Hernandez P 13 7 1990 Casanare 9.55.48

10 238 José David Ávila Gamboa 30 5 1996 Bogotá 10.03.86

11 367 Eimer Cardenas 1 12 1993 Nariño 11.12.85

9:20 LANZAMIENTO DEN JABALINA DAMAS 6 HEPTATLON

DIA MES AÑO

1 128 Martha Valeria Araujo 12 5 96 Valle 45.51 773

2 1145 Alysbeth Felix Boyer 7 3 1993 Puerto Rico 38.89 646

3 12 Tami Tatiana Torres 7 7 2001 Antioquia 30.56 487

4 99 Diana Marcela Rangel 3 4 1997 Stder 22.96 344

9:40 SALTO CON PERTIGA VARONES 8 DECATLON

DIA MES AÑO

1 433 Camilo Valencia 12 6 99 Valle 3.45 469

2 196 Carlos Andres Cordoba 27 4 1998 Antioquia 3.45 469

3 233 Felipe Ayala 6 12 1998 Bogotá 2.85 321

4 286 Fulton Yair Palacios Cabrera 25 8 1998 Choco 2.75 298

5 411 Sergio Andres Torres Rodriguez 12 2 87 Tibet De Los Andes Boy 2.45 231

6 357 Marfeth Pardo Ruiz 31 3 1999 Magdalena 2.05 149

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

Puntos

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION PUNTOS



9:40 3.000 METROS OBSTACULOS DAMAS

DIA MES AÑO

1 26 Ángela Figueroa Palacios 28 6 1984 Bogotá 10.50.69

2 120 Monica Passu 11 11 88 Valle 11.09.78

3 76 Angie Julieth Moreno Vega 23 11 95 Cundinamarca 11.11.84

4 115 Andrea Carolina Montoya 18 2 94 Valle 11.16.04

5 8 Grey Kelly Delgado 21 3 1986 Antioquia 11.40.84

6 9 Aideth Anaya 10 6 1992 Antioquia 11.51.63

7 104 Alejandra Caita 8 6 98 Soacha 13.21.17

9:55 400 METROS VALLAS DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 132 Valeria Cabezas 16 1 2001 Valle 1.00.26

2 114 Deisy Yadira Moreno 2 11 87 Valle 1.02.05

21 Julieth Caballero Marzola 21 2 94 Atlantico FS

1123 CARDOZA RAMIREZ, KIMBERLY CAROLINA 12 10 1995 PERÚ

10:00 LANZAMIENTO DEL DISCO DAMAS

DIA MES AÑO

1 18 Yosiris Cordoba Mosquera 10 7 1999 Antioquia 47.34

2 14 Yerlin Del Carmen Mesa Palacios 27 10 1996 Antioquia 47.03

3 19 Johana Marcela Martinez Hernandez 9 9 1986 Antioquia 45.73

4 43 Helena Galvan 22 8 92 Bolivar 40.34

5 49 Julieth Dayana Mendieta Pineda 26 9 1990 Caldas 36.18

6 71 Karina Mosquera Mosquera 24 8 1991 Choco 29.40

7 134 Yenifer Barona 26 11 2002 Valle 27.36

10:05 SALTO ALTO VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 259 Gilmar Correa Palacios 19 9 1993 Bolivar 2.14

2 198 Brayan Robledo Negrete 21 1 1999 Antioquia 2.07

3 429 Jaime Enrique Escobar 15 8 1997 Valle 2.01

4 428 Oscar David Romaña 5 1 2003 Valle 1.92

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

No 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.14 2.18  

259           o o o - o Xxx  

198   o    o o   xo xxo xx- x    

429       xo   xo  xx X     

428 xo o xo - xo o xxo xxx          

 

No 1 2 3 4 5 6

18 42,54 39,9 47,34 45,38 45,03 X

14 47,03 X 46,12 45,64 44,63 43,21

19 42,22 44,83 44,11 45,73 45,68 44,73

43 38,8 39,2 40,19 40,34 X X

49 36,18 X 32,54 X X X

71 27,78 X 27,27 29,26 29,4 X

134 X 27,36 25,67 25,4 X X



10:15 110 METROS VALLAS VARONES V.V +0,7

DIA MES AÑO

1 1130 MC FARLANE OLAZABAL, JAVIER 21 10 1991 PERÚ 14.15

2 1179 Diego Vivas Valle 14.21

3 1129 GARRIDO MAYER, MAURICIO 16 8 1996 PERÚ 14.22

4 359 Jeyso Duran Granados 11 2 1992 Magdalena 19.63

10:25 100 METROS VALLAS DAMAS V.V+0,6

DIA MES AÑO

1 1125 BAZALAR ALAVA, DIANA CAROLINA 13 3 1995 PERÚ 13.57

2 63 Maria Ignacia Eguiguren 9 3 1992 Chile 13.76

3 6 Yuli Andrea Quinto Guerrero 30 9 1999 Antioquia 14.80

4 45 Lisett Vanesa Castellar 13 9 1998 Bolivar 15.01

7 Gisel Tatiana Santos Hurtado 7 1 1998 Antioquia DNF

10:30 SALTO LARGO DAMAS

DIA MES AÑO

1 11 Leidy Marcela Cuesta Caceres 12 8 1999 Antioquia 6.03

2 169 Ana Jose Tima Rep Dominicana 5.99

3 93 Alba Liliana Buenaño Moreno 13 9 1999 Risaralda 5.75

4 46 Giselly Landazury Parra 8 8 1992 Bolivar 5.55

5 186 Carolina Castro 16 10 1997 Valle 5.35

6 7 Gisel Tatiana Santos Hurtado 7 1 1998 Antioquia 5.09

7 122 Isabela  Quintero Cambindo 5 5 2000 Valle 5.08

8 133 Francis Stefany Suarez 2 2 2003 Valle 4.92

9 56 Alejandra Arias 8 2 201 Casanare 4.80

10 45 Lisett Vanesa Castellar 13 9 1998 Bolivar 4.76

11 57 Laura Fiaga 14 3 1997 Casanare 4.75

12 61 Natalia Carolina Linares Gonzalez 3 1 2003 Cesar 4.48

1172 Shary Tatiana Lucumi 16 3 2003 Valle NM

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

No 1 VV 2 VV 3 VV 4 VV 5 VV 6 VV

11 5,39 -0,5 5,85 -0,7 5,76 -0,9 6,03 -0,4 X

169 5,82 -1,5 X 5,99 -0,1 5,75 +0,0 5,8 -0,9 X

93 5,75 -0,7 5,49 0,8 5,45 5,23 -1,9 5,29 -0,4

46 5,55 -0,3 X

186 5,16 -0,7 5,00 -0,4 5,07 -0,4 4,94 -2,1 5,31 -0,4 5,35 -1,7

7 4,61 -1,6 5,08 -0,6 5,09 -0,3 X 4,77 -0,8 5,02 -0,6

122 5,02 -0,9 5,08 0,9 4,94 -1,5 X X 5,07 -0,1

133 4,83 -1,5 4,51 -0,7 X X 4,60 -1,5 4,92 -0,1

56 4,72 1,4 4,80 0,2 4,64 1

45 4,59 -0,3 4,73 1,3 4,76 -1,8

57 4,69 -1,1 4,68 -1 4,75 -0,5

61 X 4,48 -0,1 X



10:30 IMPULSION DE LA BALA VARONES FINAL

DIA MES AÑO

1 202 Willinton Aguilar Murillo 30 12 1992 Antioquia 17.22

2 445 Luis Alejandro Leon 8 5 99 Valle 16.32

3 240 Julian Andres Mosquera Mosquera 20 7 1992 Bogotá 13.70

4 224 Alejandro Lucumi 5 7 1996 Bogotá 13.52

5 290 Julio Londoño Chaverra 15 7 1986 Choco 13.34

6 203 Cesar Eder Moreno 4 2 1989 Antioquia 12.54

7 350 Ricardo Alonso Canchimbo 2 4 1991 Fuerza Publica 12.51

8 356 Kevin  Mendoza  Mendoza 10 12 1996 Magdalena 9.88

10:40 800 METROS PLANOS VARONES 1 SERIE

DIA MES AÑO

1 376 Manuel Fernando Henao Jimenez 7 SEP 1999 Quindio 1.53.58

2 436 Juan Manuel Mena 10 8 2001 Valle 1.56.61

3 201 Luis Carlos Mena Jave 12 4 1989 Antioquia 2.00.16

4 406 Jean Carlos Mercado 2 4 2002 Sucre 2.02.09

5 1159 ELMER NICOLAS ROSERO CRISTIANO 17 11 1999 ARAUCA 2.02.15

6 315 Jesus Alfonso Mestra Lopez 25 9 1999 Córdoba 2.02.65

7 281 Moises Emilio Acevedo Estrada 12 4 2000 Cesar 2.05.88

800 METROS PLANOS VARONES 2 Serie

DIA MES AÑO

1 319 Rafael Dario Casarrubia Diaz 11 6 1998 Córdoba 1.58.31

2 207 Edison Cardona Rios 6 1 2002 Antioquia 2.00.35

3 443 Elkin Reyes 4 7 2003 Valle 2.02.20

4 298 Hector Mauricio Morales Rincon 1 10 2002 Club Atletico Facatativa Cun 2.02.45

5 317 Juan Camilo Julio Julio 17 6 1994 Córdoba 2.02.65

6 415 Jimmy Alejandro Martinez Yate 14 5 1996 Tolima 2.23.27

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

No 1 2 3 4 5 6

202 15,78 16,77 X 15,68 16,78 17,22

445 15,37 15,86 16,04 X 16,32 15,67

240 13,7 X X 13,28 X X

224 12 12,57 X 12,85 12,75 13,52

290 13,34 X

203 12,54 11,4 12,57

350 X 12,51 X 10,32 X 10,9

356 9,88 9,88 9,62 9,63 9,72 9,74



800 METROS PLANOS VARONES 3 Serie

DIA MES AÑO

1 427 German Ardila 28 8 93 Valle 1.55.44

2 268 Jhon Fredy Iriarte Peña 30 6 2000 Boyacá 1.57.58

3 419 Luis Alejandro Terraza Sequea 21 5 2000 Tolima 1.58.83

4 402 Dagoberto Romero Baltan 29 1 3 Soacha 2.00.21

5 942 WILMAR MONTAÑO GUEVARA 31 10 92 GUAVIARE 2.01.94

6 188 Carlos Daniel Gomez 23 10 2000 Amuser Sportif-Valle 2.05.11

800 METROS PLANOS VARONES 4 Serie

DIA MES AÑO

1 437 Sebastian Jose Padron 17 12 2002 Valle 1.55.64

2 326 Jairo Silva Cundinamarca 1.56.66

3 283 Julian Gonzalez 12 10 97 Imrd Chia 1.58.67

4 255 Nicolas Castillo 10 5 1997 Bogota 2.05.96

5 204 Martìn Urrego Tordecilla* 12 12 2000 Antioquia 2.10.31

10:40 800 METROS PLANOS VARONES

DIA MES AÑO

1 376 Manuel Fernando Henao Jimenez 7 SEP 1999 Quindio 1.53.58

2 427 German Ardila 28 8 93 Valle 1.55.44

3 437 Sebastian Jose Padron 17 12 2002 Valle 1.55.64

4 436 Juan Manuel Mena 10 8 2001 Valle 1.56.61

5 326 Jairo Silva Cundinamarca 1.56.66

6 268 Jhon Fredy Iriarte Peña 30 6 2000 Boyacá 1.57.58

7 319 Rafael Dario Casarrubia Diaz 11 6 1998 Córdoba 1.58.31

8 283 Julian Gonzalez 12 10 97 Imrd Chia 1.58.67

9 419 Luis Alejandro Terraza Sequea 21 5 2000 Tolima 1.58.83

10 201 Luis Carlos Mena Jave 12 4 1989 Antioquia 2.00.16

11 402 Dagoberto Romero Baltan 29 1 3 Soacha 2.00.21

12 207 Edison Cardona Rios 6 1 2002 Antioquia 2.00.35

13 942 WILMAR MONTAÑO GUEVARA 31 10 92 GUAVIARE 2.01.94

14 406 Jean Carlos Mercado 2 4 2002 Sucre 2.02.09

15 1159 ELMER NICOLAS ROSERO CRISTIANO 17 11 1999 ARAUCA 2.02.15

16 443 Elkin Reyes 4 7 2003 Valle 2.02.20

17 298 Hector Mauricio Morales Rincon 1 10 2002 Club Atletico Facatativa Cun 2.02.45

18 315 Jesus Alfonso Mestra Lopez 25 9 1999 Córdoba 2.02.65

19 317 Juan Camilo Julio Julio 17 6 1994 Córdoba 2.02.65

20 188 Carlos Daniel Gomez 23 10 2000 Amuser Sportif-Valle 2.05.11

21 281 Moises Emilio Acevedo Estrada 12 4 2000 Cesar 2.05.88

22 255 Nicolas Castillo 10 5 1997 Bogota 2.05.96

23 204 Martìn Urrego Tordecilla* 12 12 2000 Antioquia 2.10.31

24 415 Jimmy Alejandro Martinez Yate 14 5 1996 Tolima 2.23.27

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION



10:55 100 METROS PLANOS DAMAS V.V +0,7

1 Serie

DIA MES AÑO

1 1126 GARATE RENGIFO, GIARA MARIA 10 5 1996 PERÚ 12.28

2 59 Cintia Dayana Mera 14 8 2003 Cauca 12.33

3 6 Yuli Andrea Quinto Guerrero 30 9 1999 Antioquia 12.49

4 55 Valentina Rios 16 9 1997 Casanare 12.96

5 66 Maira Elena Mosquera Moreno 10 3 1996 Choco 13.02

6 86 Lelye Hasbleidy Viafara Mina 25 10 2002 Meta 13.28

100 METROS PLANOS DAMAS V.V -0,5

2 Serie

DIA MES AÑO

1 129 Julissa Olano Sarria 14 7 3 Valle 12.25

2 127 Yuli Mariela Cantoni Valle 12.60

3 1127 DELGADO CHAVEZ, GABRIELA DEL CARMEN 9 2 1996 PERÚ 12.64

4 47 Gregoria Gomez 27 9 1995 Bolivar 12.77

5 87 Loren Sanchez Gacharna 10 2 2003 Meta 12.88

100 METROS PLANOS DAMAS V.V -0.3

3 Serie

DIA MES AÑO

1 70 Karen Tatiana Martinez 19 4 1999 Choco 12.31

2 1124 ALONSO ZILERI, TRIANA MARIA 28 4 1998 PERÚ 12.38

3 25 Shady Patricia Trujillo Rodriguez 1 2 99 Atlantico 12.57

4 101 Yurly Estupiñan 31 10 1994 Stder 12.79

5 1148 BRISSA NATALIA GOMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 12.90

10:55 100 METROS PLANOS DAMAS V.V +0,7

DIA MES AÑO

1 129 Julissa Olano Sarria 14 7 3 Valle 12.25 V.V -0,5

2 1126 GARATE RENGIFO, GIARA MARIA 10 5 1996 PERÚ 12.28 V.V +0,7

3 70 Karen Tatiana Martinez 19 4 1999 Choco 12.31 V.V -0.3

4 59 Cintia Dayana Mera 14 8 2003 Cauca 12.33 V.V +0,7

5 1124 ALONSO ZILERI, TRIANA MARIA 28 4 1998 PERÚ 12.38 V.V -0.3

6 6 Yuli Andrea Quinto Guerrero 30 9 1999 Antioquia 12.49 V.V +0,7

7 25 Shady Patricia Trujillo Rodriguez 1 2 99 Atlantico 12.57 V.V -0.3

8 127 Yuli Mariela Cantoni Valle 12.60 V.V -0,5

9 1127 DELGADO CHAVEZ, GABRIELA DEL CARMEN 9 2 1996 PERÚ 12.64 V.V -0,5

10 47 Gregoria Gomez 27 9 1995 Bolivar 12.77 V.V -0,5

11 101 Yurly Estupiñan 31 10 1994 Stder 12.79 V.V -0.3

12 87 Loren Sanchez Gacharna 10 2 2003 Meta 12.88 V.V -0,5

13 1148 BRISSA NATALIA GOMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 12.90 V.V -0.3

14 55 Valentina Rios 16 9 1997 Casanare 12.96 V.V +0,7

15 66 Maira Elena Mosquera Moreno 10 3 1996 Choco 13.02 V.V +0,7

16 86 Lelye Hasbleidy Viafara Mina 25 10 2002 Meta 13.28 V.V +0,7

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN

F. NACIMIENTO
REPRESENTACION MARCA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

ORDEN



11:00 LANZAMIENTO DE JABALINA 9 DECATLON

DIA MES AÑO

1 433 Camilo Valencia 12 6 99 Valle 53.52 641

2 196 Carlos Andres Cordoba 27 4 1998 Antioquia 49.31 578

3 286 Fulton Yair Palacios Cabrera 25 8 1998 Choco 46.87 542

4 233 Felipe Ayala 6 12 1998 Bogotá 31.02 316

5 357 Marfeth Pardo Ruiz 31 3 1999 Magdalena 26.56 251

6 411 Sergio Andres Torres Rodriguez 12 2 87 Tibet De Los Andes Boy 17.75 131

11:10 100 METROS PLANOS VARONES V.V +0,3 1 Serie

DIA MES AÑO

1 1133 SANCHEZ MOZOMBITE, FRANK SYLVESTER 22 5 1994 PERÚ 10.89

2 490 Jhony Stewar Cordoba Rivas 18 7 1992 Bogotá 10.93

3 477 Juan Jose Martinez Escorcia 30 4 99 Atlantico 11.08

4 372 Miguel Florez 31 5 1991 Norte De Santander 11.16

5 314 Jose Javier Muslaco Contreras 5 7 1998 Córdoba 11.26

6 189 Juan Esteban Botero 27 12 2001 Amuser Sportif-Valle 11.65

7 425 Juan J. Ortiz Valle 11.73

8 276 Alejandro Vazquez 29 12 1999 Casanare 11.83

100 METROS PLANOS VARONES V.V -0,7 2 Serie

DIA MES AÑO

1 1115 Jerson Lasso 22 6 2001 Valle 10.86

2 1134 MAUTINO RUIZ, FABRIZIO DOMENICO 15 8 1997 PERÚ 11.16

3 373 Sergio Becerra 14 8 1997 Norte De Santander 11.17

4 279 Jesus Alberto Beltran Mendoza 17 6 1997 Cesar 11.21

5 1171 Carlos Florez 26 5 2003 Valle 11.26

6 316 Orney Jose Heredia Moreno 4 11 2001 Córdoba 11.70

7 197 Yeison Ramos Gomez 15 7 1998 Antioquia 11.82

100 METROS PLANOS VARONES V.V -0.7 3 Serie

DIA MES AÑO

1 1117 Jhon Edward Paredes 2 10 2002 Valle 10.68

2 447 Cristian Murillo Valencia 25 6 1992 Cauca 10.98

3 280 Juan Pablo Luna Rinaldy 28 2 2000 Cesar 11.12

4 430 Luis David Cuestas Valle 11.38

5 318 Carlos Jose Solrte Moron 17 1 1997 Córdoba 11.58

216 Gustavo Enrique Barrios Molina 11 4 96 Atlantico DNF

PUNTOS

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION



100 METROS PLANOS VARONES V.V -0,7 4 Serie

DIA MES AÑO

1 291 Andres Emeilio Ramirez 17 6 1998 Choco 10.70

2 1131 IRIARTE ARFINENGO, LUIS ADRIAN 18 4 1997 PERÚ 10.84

3 440 Oscar Manuel Baltan 12 3 2003 Valle 10.98

4 288 Cristian  Quinto Lemos 4 5 1990 Choco 10.99

5 217 Brayan Antonio Barrios Robles 28 12 0 Atlantico 11.12

100 METROS PLANOS VARONES V.V +0,1 5 Serie

DIA MES AÑO

1 220 Luis David Saltarin Padilla 6 9 1 Atlantico 11.06

2 292 Carlos Andres Palacios Murillo 11 11 1999 Choco 11.06

3 422 Pablo Muñoz 6 10 2000 Valle 11.10

4 214 Helmer David Diaz Romaña 6 4 1995 Antioquia 11.24

100 METROS PLANOS VARONES V.V -1,3 6 Serie

DIA MES AÑO

1 489 Alejandro Lucumi 5 7 1996 Bogotá 11.23

2 423 Juan David Murillo Valle 11.31

3 294 Hector Emilio Gonzales Parra 4 8 1990 Choco 11.40

4 358 Miguel  García  Cogollo 2 6 1992 Magdalena 11.49

5 1155 JESUS FERNANDO BASTIDAS CORDOBA 30 8 1991 PUTUMAYO 12.05

100 METROS PLANOS VARONES v.v -0,3 7 Serie

DIA MES AÑO

1 1132 MARTINEZ CHIROQUE, ANDY STEVEN 28 9 1993 PERÚ 10.62

2 597 German Alexis Hernandez Bogota 11.03

3 296 Angel Tomas Murillo Torres 4 4 1997 Choco 11.21

4 1160 NELSON DAVID CEDEÑO 8 12 2000 ARAUCA 11.28

5 424 Jose Torres Varela Valle 11.64

6 365 Alvaro Jose Gomez 14 2 2000 Meta 11.74

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

MARCAORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION



11:10 100 METROS PLANOS VARONES

DIA MES AÑO

1 1132 MARTINEZ CHIROQUE, ANDY STEVEN 28 9 1993 PERÚ 10.62 v.v -0,3

2 1117 Jhon Edward Paredes 2 10 2002 Valle 10.68 V.V -0.7

3 291 Andres Emeilio Ramirez 17 6 1998 Choco 10.70 V.V -0,7

4 1131 IRIARTE ARFINENGO, LUIS ADRIAN 18 4 1997 PERÚ 10.84 V.V -0,7

5 1115 Jerson Lasso 22 6 2001 Valle 10.86 V.V -0,7

6 1133 SANCHEZ MOZOMBITE, FRANK SYLVESTER 22 5 1994 PERÚ 10.89 V.V +0,3

7 490 Jhony Stewar Cordoba Rivas 18 7 1992 Bogotá 10.93 V.V +0,3

8 447 Cristian Murillo Valencia 25 6 1992 Cauca 10.98 V.V -0.7

9 440 Oscar Manuel Baltan 12 3 2003 Valle 10.98 V.V -0,7

10 288 Cristian  Quinto Lemos 4 5 1990 Choco 10.99 V.V -0,7

11 597 German Alexis Hernandez Bogota 11.03 v.v -0,3

12 220 Luis David Saltarin Padilla 6 9 1 Atlantico 11.06 V.V +0,1

13 292 Carlos Andres Palacios Murillo 11 11 1999 Choco 11.06 V.V +0,1

14 477 Juan Jose Martinez Escorcia 30 4 99 Atlantico 11.08 V.V +0,3

15 422 Pablo Muñoz 6 10 2000 Valle 11.10 V.V +0,1

16 280 Juan Pablo Luna Rinaldy 28 2 2000 Cesar 11.12 V.V -0.7

17 217 Brayan Antonio Barrios Robles 28 12 0 Atlantico 11.12 V.V -0,7

18 372 Miguel Florez 31 5 1991 Norte De Santander 11.16 V.V +0,3

19 1134 MAUTINO RUIZ, FABRIZIO DOMENICO 15 8 1997 PERÚ 11.16 V.V -0,7

20 373 Sergio Becerra 14 8 1997 Norte De Santander 11.17 V.V -0,7

21 279 Jesus Alberto Beltran Mendoza 17 6 1997 Cesar 11.21 V.V -0,7

22 296 Angel Tomas Murillo Torres 4 4 1997 Choco 11.21 v.v -0,3

23 489 Alejandro Lucumi 5 7 1996 Bogotá 11.23 V.V -1,3

24 214 Helmer David Diaz Romaña 6 4 1995 Antioquia 11.24 V.V +0,1

25 314 Jose Javier Muslaco Contreras 5 7 1998 Córdoba 11.26 V.V +0,3

26 1171 Carlos Florez 26 5 2003 Valle 11.26 V.V -0,7

27 1160 NELSON DAVID CEDEÑO 8 12 2000 ARAUCA 11.28 v.v -0,3

28 423 Juan David Murillo Valle 11.31 V.V -1,3

29 430 Luis David Cuestas Valle 11.38 V.V -0.7

30 294 Hector Emilio Gonzales Parra 4 8 1990 Choco 11.40 V.V -1,3

31 358 Miguel  García  Cogollo 2 6 1992 Magdalena 11.49 V.V -1,3

32 318 Carlos Jose Solrte Moron 17 1 1997 Córdoba 11.58 V.V -0.7

33 424 Jose Torres Varela Valle 11.64 v.v -0,3

34 189 Juan Esteban Botero 27 12 2001 Amuser Sportif-Valle 11.65 V.V +0,3

35 316 Orney Jose Heredia Moreno 4 11 2001 Córdoba 11.70 V.V -0,7

36 425 Juan J. Ortiz Valle 11.73 V.V +0,3

37 365 Alvaro Jose Gomez 14 2 2000 Meta 11.74 v.v -0,3

38 197 Yeison Ramos Gomez 15 7 1998 Antioquia 11.82 V.V -0,7

39 276 Alejandro Vazquez 29 12 1999 Casanare 11.83 V.V +0,3

40 1155 JESUS FERNANDO BASTIDAS CORDOBA 30 8 1991 PUTUMAYO 12.05 V.V -1,3

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA



11:10 LANZAMIENTO DE MARTILLO VARONES

DIA MES AÑO

1 432 Elias Mauricio Diaz 7 13 94 Valle 67.40 NRN

2 231 Daniel Felipe Aguirre Vanegas 13 5 1995 Bogotá 65.94

3 1164 FABIAN SERNA VALLE 62.73

4 210 Juan Guillermo Romaña  Romaña 11 5 1996 Antioquia 58.75

5 213 Juan Diego Priolo Romaña 30 4 99 Antioquia 51.90

6 278 Fernando Aponte Gutierrez 30 3 1981 Cauca 49.23

7 297 Ronal Haggan Palacios 11 4 200 Choco 40.43

8 287 Jhon Jairo Cordoba Valencia 2 9 1998 Choco 38.40

11:30 400 METROS PLANOS DAMAS 

DIA MES AÑO

1 1124 ALONSO ZILERI, TRIANA MARIA 28 4 1998 PERÚ 58.03

2 31 Jarly Camila Marin Zipa 4 3 1998 Bogotá 59.81

3 1 Gabriela Franco Rojas 29 10 2000 Amuser Sportif-Valle 1.05.51

4 51 Luisa Maria Trujillo Sanchez 4 9 1998 Caldas 1.06.12

11:50 1.500 METROS PLANOS DAMAS

DIA MES AÑO

1 42 Sandy Dayana Castro 23 3 2000 Bogota 4.57.83

2 98 Diana Marcela Suarez 15 6 1986 Stder 5.06.80

3 1150 LEIDY MARIA CHAVEZ ROSERO 14 3 1997 PUTUMAYO 5.08.67

4 2 Debora Puertas Aguirre 25 6 2001 Amuser Sportif-Valle 5.12.64

5 1149 BRIYID MARCELA BALAGUER TENORIO 16 11 2000 PUTUMAYO 5.23.54

6 126 Tatiana Toro Delgado 24 11 94 Valle 5.28.05

7 1169 CINDY MARIBEL GAMBOA RAMIREZ 10 5 1997 CLUB TRIARI Caldas 5.30.17

12:00 800 METROS PLANOS DAMAS 7 HEPTATLON

DIA MES AÑO

1 1145 Alysbeth Felix Boyer 7 3 1993 Puerto Rico 2.16.05 878

2 128 Martha Valeria Araujo 12 5 96 Valle 2.29.60 698

3 99 Diana Marcela Rangel 3 4 1997 Stder 2.34.50 638

12 12 Tami Tatiana Torres 7 7 2001 Antioquia 2.46.22 504

43 Helena Galvan 22 8 92 Bolivar

PUNTOS

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO
REPRESENTACION

REPRESENTACION

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

No 1 2 3 4 5 6

432 6038 66,87 67,4 66,92 66,64 66,82

231 64,03 65,46 65,94 63,86 64,74 62,51

1164 62,73 X X X 62,41 X

210 X X 58,66 58,75 56,5 56,25

213 X 51,9 X X X 50,12

278 49,23 X X X

297 39,82 X 40,43 X 38,95 36,43

287 38,4 X 35,58



12:05 1.500 METROS PLANOS VARONES 1 Serie

DIA MES AÑO

1 360 Carlos Andres San Martin 19 11 1993 Meta 3.48.12

2 282 Santiago Hernandez 29 7 98 Imrd Chia 3.48.55

3 327 Camilo Aguillon Cundinamarca 3.48.64

4 242 Luis Eduardo Viáfara 28 1 1995 Bogotá 3.51.52

5 324 Jhoan David Velasquez 12 2 93 Cundinamarca 3.52.14

6 325 Freddy Espinosa Cundinamarca 3.56.65

7 264 Santiago Peña Rubiano 4 3 1996 Boyacá 3.56.86

8 192 Jelsin Robledo 3 11 1995 Antioquia 3.59.82

9 193 Miguel Angel Mesa 4 8 1997 Antioquia 3.59.90

10 271 Mateo Valbuena Gonzalez 24 8 1998 Caldas 4.08.47

11 317 Juan Camilo Julio Julio 17 6 1994 Córdoba 4.17.53

12 374 Fredy Sebastian Coral Vargas 27 6 1994 Putumayo 4.32.53

13 260 Arley Mendoza 22 12 1992 Bolivar 4.33.02

14 223 Leonardo De Jesus Oviedo Moreno 15 9 99 Atlantico 4.56.70

1.500 METROS PLANOS VARONES 2 Serie

DIA MES AÑO

1 320 Cristian Moreno Villamil 28 11 98 Cundinamarca 3.53.30

2 267 Jorge Eliecer Walteros 21 4 1994 Boyacá 3.53.71

3 261 Efrain Leonardo Perez 14 10 1993 Bolivar 3.54.83

4 1158 OSCAR ROMERO 14 9 1993 BOGOTA 3.58.33

5 266 Esteban Alfonso Gonzalez Castro 4 11 2001 Boyacá 4.01.55

6 391 Juan Camilo Puerto 14 8 1993 Ave Fenix-Stder 4.02.05

7 227 Andres Mauricio Carrillo Tellez 6 4 1999 Bogotá 4.02.73

8 400 Luis Alfonso Casallas Vega 2 8 1 Soacha 4.03.50

9 435 Jaganatha Sanchez 12 5 2000 Valle 4.03.97

10 368 Brayan Sanchez 26 11 1993 Nariño 4.07.54

11 299 Diego Andres Pineda Ojeda 17 8 98 Club Atletico Facatativa Cun 4.08.82

12 375 Pablo Andres Castaño Villegas 17 JUL 2002 Quindio 4.11.83

13 273 Jhonatan Serna Campuzano 20 9 1996 Caldas 4.12.77

14 377 Juan Pablo Castaño Villegas 17 JUL 2002 Quindio 4.13.55

15 1157 HELVER ARBEY ZUÑIGA ROMO 3 10 1997 PUTUMAYO 4.18.23

16 221 Alejandro Javier Manjarres Alvarez 20 11 93 Atlantico 4.24.19

17 272 German Andres Ospina 15 3 1999 Caldas 4.24.49

18 262 Yeison Cueto 14 7 1991 Bolivar 4.33.38

19 257 Yeisson Ramiro Galvis Cucanchon 10 7 1996 Bogotá 4.44.53

20 1153 JULIAN DANILO INSUASTY JIMENEZ 18 6 2003 PUTUMAYO 4.48.27

21 1154 PEDRO DAVID BENAVIDES JAJOY 4 4 2004 PUTUMAYO 4.51.78

22 244 Nicholas Orozco 2 12 1995 Bogotá 4.55.64

23 306 Jose Sebastian Roberto Chaves 30 1 1998 Endurance Runners 5.04.06

319 Rafael Dario Casarrubia Diaz 11 6 1998 Córdoba DNF

1.500 METROS PLANOS VARONES 3 Serie

DIA MES AÑO

1 269 Francisco Javier Albarracín Galeano 26 7 1998 Boyacá 3.53.01

2 263 Jhoan Miguel Camargo Lopez 7 11 1995 Boyacá 4.02.08

3 378 Marcelo Pretel Riobo 22 AG 1996 Quindio 4.04.38

4 197 Yeison Ramos Gomez 15 7 1998 Antioquia 4.04.44

5 321 Santiago  Chavez Mayorga 22 1 2000 Cundinamarca 4.06.51

6 446 Andrey Sanchez 4 8 2003 Valle 4.08.57

7 1152 WILMER ALBENIS CHAVEZ ROSERO 14 2 1996 PUTUMAYO 4.09.29

8 222 Julio Cesar Saenz Castillo 8 7 89 Atlantico 4.16.55

9 374 FREDY SEBASTIAN CORAL VARGAS 27 6 1994 PUTUMAYO 4.19.67

10 393 Jeferson Arias Araque 24 11 1996Marathon Sport-Stder 4.23.10

11 1156 JUAN CAMILO MORALES GILON 25 12 1998 PUTUMAYO 4.26.16

12 371 Elkin Alberto Zurata 2 9 1997 Nariño 4.35.33

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA



12:05 1.500 METROS PLANOS VARONES

DIA MES AÑO

1 360 Carlos Andres San Martin 19 11 1993 Meta 3.48.12

2 282 Santiago Hernandez 29 7 98 Imrd Chia 3.48.55

3 327 Camilo Aguillon Cundinamarca 3.48.64

4 242 Luis Eduardo Viáfara 28 1 1995 Bogotá 3.51.52

5 324 Jhoan David Velasquez 12 2 93 Cundinamarca 3.52.14

6 269 Francisco Javier Albarracín Galeano 26 7 1998 Boyacá 3.53.01

7 320 Cristian Moreno Villamil 28 11 98 Cundinamarca 3.53.30

8 267 Jorge Eliecer Walteros 21 4 1994 Boyacá 3.53.71

9 261 Efrain Leonardo Perez 14 10 1993 Bolivar 3.54.83

10 325 Freddy Espinosa Cundinamarca 3.56.65

11 264 Santiago Peña Rubiano 4 3 1996 Boyacá 3.56.86

12 1158 OSCAR ROMERO 14 9 1993 BOGOTA 3.58.33

13 192 Jelsin Robledo 3 11 1995 Antioquia 3.59.82

14 193 Miguel Angel Mesa 4 8 1997 Antioquia 3.59.90

15 266 Esteban Alfonso Gonzalez Castro 4 11 2001 Boyacá 4.01.55

16 391 Juan Camilo Puerto 14 8 1993 Ave Fenix-Stder 4.02.05

17 263 Jhoan Miguel Camargo Lopez 7 11 1995 Boyacá 4.02.08

18 227 Andres Mauricio Carrillo Tellez 6 4 1999 Bogotá 4.02.73

19 400 Luis Alfonso Casallas Vega 2 8 1 Soacha 4.03.50

20 435 Jaganatha Sanchez 12 5 2000 Valle 4.03.97

21 378 Marcelo Pretel Riobo 22 AG 1996 Quindio 4.04.38

22 197 Yeison Ramos Gomez 15 7 1998 Antioquia 4.04.44

23 321 Santiago  Chavez Mayorga 22 1 2000 Cundinamarca 4.06.51

24 368 Brayan Sanchez 26 11 1993 Nariño 4.07.54

25 271 Mateo Valbuena Gonzalez 24 8 1998 Caldas 4.08.47

26 446 Andrey Sanchez 4 8 2003 Valle 4.08.57

27 299 Diego Andres Pineda Ojeda 17 8 98 Club Atletico Facatativa Cun 4.08.82

28 1152 WILMER ALBENIS CHAVEZ ROSERO 14 2 1996 PUTUMAYO 4.09.29

29 375 Pablo Andres Castaño Villegas 17 JUL 2002 Quindio 4.11.83

30 273 Jhonatan Serna Campuzano 20 9 1996 Caldas 4.12.77

31 377 Juan Pablo Castaño Villegas 17 JUL 2002 Quindio 4.13.55

32 222 Julio Cesar Saenz Castillo 8 7 89 Atlantico 4.16.55

33 317 Juan Camilo Julio Julio 17 6 1994 Córdoba 4.17.53

34 1157 HELVER ARBEY ZUÑIGA ROMO 3 10 1997 PUTUMAYO 4.18.23

35 374 FREDY SEBASTIAN CORAL VARGAS 27 6 1994 PUTUMAYO 4.19.67

36 393 Jeferson Arias Araque 24 11 1996Marathon Sport-Stder 4.23.10

37 221 Alejandro Javier Manjarres Alvarez 20 11 93 Atlantico 4.24.19

38 272 German Andres Ospina 15 3 1999 Caldas 4.24.49

39 1156 JUAN CAMILO MORALES GILON 25 12 1998 PUTUMAYO 4.26.16

40 374 Fredy Sebastian Coral Vargas 27 6 1994 Putumayo 4.32.53

41 260 Arley Mendoza 22 12 1992 Bolivar 4.33.02

42 262 Yeison Cueto 14 7 1991 Bolivar 4.33.38

43 371 Elkin Alberto Zurata 2 9 1997 Nariño 4.35.33

44 257 Yeisson Ramiro Galvis Cucanchon 10 7 1996 Bogotá 4.44.53

45 1153 JULIAN DANILO INSUASTY JIMENEZ 18 6 2003 PUTUMAYO 4.48.27

46 1154 PEDRO DAVID BENAVIDES JAJOY 4 4 2004 PUTUMAYO 4.51.78

47 244 Nicholas Orozco 2 12 1995 Bogotá 4.55.64

48 223 Leonardo De Jesus Oviedo Moreno 15 9 99 Atlantico 4.56.70

49 306 Jose Sebastian Roberto Chaves 30 1 1998 Endurance Runners 5.04.06

319 Rafael Dario Casarrubia Diaz 11 6 1998 Córdoba DNF

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA



12:05 1.500 METROS PLANOS VARONES 10 DECATLON

DIA MES AÑO

1 196 Carlos Andres Cordoba 27 4 1998 Antioquia 4.43.37 659

2 286 Fulton Yair Palacios Cabrera 25 8 1998 Choco 4.58.00 571

3 433 Camilo Valencia 12 6 99 Valle 5.09.22 508

4 233 Felipe Ayala 6 12 1998 Bogotá 5.09.47 506

5 411 Sergio Andres Torres Rodriguez 12 2 87 Tibet De Los Andes Boy 5.16.44 469

6 357 Marfeth Pardo Ruiz 31 3 1999 Magdalena 6.10.33 224

12:35 200 METROS PLANOS DAMAS 1 Serie V.V-0,9

DIA MES AÑO

1 1177 Lina Esther Licona Torres 10 1 1998 Bogotá 23.70

2 113 Jessika Gutierrez 28 1 93 Valle 25.49

3 39 Paula Johana Garnica Jimenez 22 11 1997 Bogotá 25.88

4 41 Gabriela Mancilla 26 6 1998 Bogota 25.95

5 70 Karen Tatiana Martinez 19 4 1999 Choco 30.30

200 METROS PLANOS DAMAS 2 Serie V.V +033

DIA MES AÑO

3 29 Eliana Chavez Valencia 28 12 1997 Bogotá 23.98

7 101 Yurly Estupiñan 31 10 1994 Stder 26.37

5 66 Maira Elena Mosquera Moreno 10 3 1996 Choco 26.63

8 1148 BRISSA NATALIA GOMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 26.72

2 55 Valentina Rios 16 9 1997 Casanare 28.17

12:35 200 METROS PLANOS DAMAS V.V-0,9

DIA MES AÑO

1 1177 Lina Esther Licona Torres 10 1 1998 Bogotá 23.70 V.V-0,9

2 29 Eliana Chavez Valencia 28 12 1997 Bogotá 23.98 V.V +03

3 113 Jessika Gutierrez 28 1 93 Valle 25.49 V.V-0,9

4 39 Paula Johana Garnica Jimenez 22 11 1997 Bogotá 25.88 V.V-0,9

5 41 Gabriela Mancilla 26 6 1998 Bogota 25.95 V.V-0,9

6 101 Yurly Estupiñan 31 10 1994 Stder 26.37 V.V +03

7 66 Maira Elena Mosquera Moreno 10 3 1996 Choco 26.63 V.V +03

8 1148 BRISSA NATALIA GOMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 26.72 V.V +03

9 55 Valentina Rios 16 9 1997 Casanare 28.17 V.V +03

10 70 Karen Tatiana Martinez 19 4 1999 Choco 30.30 V.V-0,9

PUNTOS

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS MARCA
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO



13:00 200 METROS PLANOS VARONES 1 Serie V.V +0,6

DIA MES AÑO

1 220 Luis David Saltarin Padilla 6 9 1 Atlantico 21.80

2 288 Cristian  Quinto Lemos 4 5 1990 Choco 22.29

3 358 Miguel  García  Cogollo 2 6 1992 Magdalena 22.39

4 313 Roberth Estefan Achipiz Balanta 16 9 1992 Valle 22.88

5 189 Juan Esteban Botero 27 12 2001 Amuser Sportif-Valle 23.29

6 1161 DIOSMAN TINEO DELBILLAR 8 10 2001 ARAUCA 24.45

200 METROS PLANOS VARONES 2 Serie V.V -0,7

DIA MES AÑO

1 291 Andres Emeilio Ramirez 17 6 1998 Choco 22.11

2 362 Nicolas Velez Santiago 1 12 2000 Meta 23.11

3 1165 STEVEN MUÑOZ VALLE 23.37

4 314 Jose Javier Muslaco Contreras 5 7 1998 Córdoba 23.64

5 454 Yermison Rivas Mosquera 13 9 1999 Fuerza Publica 23.96

200 METROS PLANOS VARONES 3 Serie V.V +0,5

DIA MES AÑO

1 466 Jorge Luis Renteria 14 8 1993 Antioquia 21.89

2 166 SANTIAGO BOCANEGRA Valle 21.90

3 292 Carlos Andres Palacios Murillo 11 11 1999 Choco 21.98

4 248 Sergio David Monterroza Moreno 27 12 1998 Bogotá 22.34

5 200 Roberto Mosquera Rentería 22 2 1995 Antioquia 22.71

6 316 Orney Jose Heredia Moreno 4 11 2001 Córdoba 23.77

7 365 Alvaro Jose Gomez 14 2 2000 Meta 24.04

200 METROS PLANOS VARONES 4 Serie V.V +1,4

DIA MES AÑO

1 477 Juan Jose Martinez Escorcia 30 4 99 Atlantico 22.24

2 521 Pablo Muñoz 6 10 2000 Valle 22.25

3 318 Carlos Jose Solrte Moron 17 1 1997 Córdoba 22.82

4 372 Miguel Florez 31 5 1991 Norte De Santander 22.94

5 469 Isidro Montoya Valencia 3 11 1990 Antioquia 23.00

6 294 Hector Emilio Gonzales Parra 4 8 1990 Choco 23.13

200 METROS PLANOS VARONES 5 Serie V.V +2,2

DIA MES AÑO

1 334 Luis Fernando Belalcazar Hinestroza 2 4 1998 Fuerza Publica 22.08

2 423 Juan David Murillo Valle 22.22

3 373 Sergio Becerra 14 8 1997 Norte De Santander 22.33

4 597 German Alexis Hernandez 2 8 1995 Bogotá 22.54

5 296 Angel Tomas Murillo Torres 4 4 1997 Choco 22.76

6 215 Leonardo Agualimpia Martinez 18 8 99 Atlantico 23.16

7 276 Alejandro Vazquez 29 12 1999 Casanare 23.26

200 METROS PLANOS VARONES 6 Serie V.V -1,2

DIA MES AÑO

1 958 Yancarlos Martinez Rep. Dominicana 20.74

2 311 Janer Armando Cabezas Rosales 4 10 1988 Valle 22.44

3 279 Jesus Alberto Beltran Mendoza 17 6 1997 Cesar 22.74

4 430 Luis David Cuestas Valle 23.04

5 310 Dixon De Jesus Hooker Velasquez 12 1 1994 Valle 23.44

6 974 Javier José Meneses Quiroz 6 6 1993 U De A/Antioquia 25.54

F. NACIMIENTO
REPRESENTACION

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

REPRESENTACION MARCA

ORDEN NUMERO



200 METROS PLANOS VARONES 7 Serie V.V -1,2

DIA MES AÑO

4 280 Juan Pablo Luna Rinaldy 28 2 2000 Cesar 22.28

5 217 Brayan Antonio Barrios Robles 28 12 0 Atlantico 23.21

6 312 Anderson Naranjo 15 3 1985 Valle 23.68

1 1160 NELSON DAVID CEDEÑO 8 12 2000 ARAUCA 23.84

4 284 Nicolas Torres 12 5 97 Imrd Chia 24.04

13:00 200 METROS PLANOS VARONES 1 Serie V.V +0,6

DIA MES AÑO

1 958 Yancarlos Martinez Rep. Dominicana 20.74

2 220 Luis David Saltarin Padilla 6 9 1 Atlantico 21.80

3 466 Jorge Luis Renteria 14 8 1993 Antioquia 21.89

4 166 SANTIAGO BOCANEGRA Valle 21.90

5 292 Carlos Andres Palacios Murillo 11 11 1999 Choco 21.98

6 334 Luis Fernando Belalcazar Hinestroza 2 4 1998 Fuerza Publica 22.08

7 291 Andres Emeilio Ramirez 17 6 1998 Choco 22.11

8 423 Juan David Murillo Valle 22.22

9 477 Juan Jose Martinez Escorcia 30 4 99 Atlantico 22.24

10 521 Pablo Muñoz 6 10 2000 Valle 22.25

11 280 Juan Pablo Luna Rinaldy 28 2 2000 Cesar 22.28

12 288 Cristian  Quinto Lemos 4 5 1990 Choco 22.29

13 373 Sergio Becerra 14 8 1997 Norte De Santander 22.33

14 248 Sergio David Monterroza Moreno 27 12 1998 Bogotá 22.34

15 358 Miguel  García  Cogollo 2 6 1992 Magdalena 22.39

16 311 Janer Armando Cabezas Rosales 4 10 1988 Valle 22.44

17 597 German Alexis Hernandez 2 8 1995 Bogotá 22.54

18 200 Roberto Mosquera Rentería 22 2 1995 Antioquia 22.71

19 279 Jesus Alberto Beltran Mendoza 17 6 1997 Cesar 22.74

20 296 Angel Tomas Murillo Torres 4 4 1997 Choco 22.76

21 318 Carlos Jose Solrte Moron 17 1 1997 Córdoba 22.82

22 313 Roberth Estefan Achipiz Balanta 16 9 1992 Valle 22.88

23 372 Miguel Florez 31 5 1991 Norte De Santander 22.94

24 469 Isidro Montoya Valencia 3 11 1990 Antioquia 23.00

25 430 Luis David Cuestas Valle 23.04

26 362 Nicolas Velez Santiago 1 12 2000 Meta 23.11

27 294 Hector Emilio Gonzales Parra 4 8 1990 Choco 23.13

28 215 Leonardo Agualimpia Martinez 18 8 99 Atlantico 23.16

29 217 Brayan Antonio Barrios Robles 28 12 0 Atlantico 23.21

30 276 Alejandro Vazquez 29 12 1999 Casanare 23.26

31 189 Juan Esteban Botero 27 12 2001 Amuser Sportif-Valle 23.29

32 1165 STEVEN MUÑOZ VALLE 23.37

33 310 Dixon De Jesus Hooker Velasquez 12 1 1994 Valle 23.44

34 314 Jose Javier Muslaco Contreras 5 7 1998 Córdoba 23.64

35 312 Anderson Naranjo 15 3 1985 Valle 23.68

36 316 Orney Jose Heredia Moreno 4 11 2001 Córdoba 23.77

37 1160 NELSON DAVID CEDEÑO 8 12 2000 ARAUCA 23.84

38 454 Yermison Rivas Mosquera 13 9 1999 Fuerza Publica 23.96

39 365 Alvaro Jose Gomez 14 2 2000 Meta 24.04

40 284 Nicolas Torres 12 5 97 Imrd Chia 24.04

41 1161 DIOSMAN TINEO DELBILLAR 8 10 2001 ARAUCA 24.45

42 974 Javier José Meneses Quiroz 6 6 1993 U De A/Antioquia 25.54
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